[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 декабря 2009 г.

	№
	2895

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене действия плана мероприятий по борьбе с гриппом, ОРВИ

на территории МОГО «Ухта»

В связи со стабилизацией уровня заболеваемости населения гриппом, ОРВИ и в соответствии с частью 2 статьи 50 Федерального Закона № 52-ФЗ от 30.03.1999 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить проведение профилактических и противоэпидемических мероприятий, проводимых в период эпидемического неблагополучия в соответствии с планом мероприятий по профилактике гриппа и борьбе с ними на территории МОГО «Ухта», введенных в действие постановлением администрации МОГО «Ухта» от 29.10.2009 № 2319 «О введении плана мероприятий по борьбе с гриппом и ОРВИ на территории МОГО «Ухта».

2. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Ухта» от 29.10.2009 № 2319 «О введении плана мероприятий по борьбе с гриппом и ОРВИ на территории МОГО «Ухта».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» С.С. Соболева.

Руководитель администрации

О.В. Казарцев